
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ОДИНЦОВСКИЙ РАЙОН" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 мая 2005 г. N 475 

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ 

 ОДИНЦОВСКОГО РАЙОНА ОТ 24.12.2003 N 3798, ОТ 19.01.2004 N 129, ОТ 

 27.01.2004 N 196, ОТ 27.01.2004 N 197 С 1 МАРТА 2005 ГОДА 

 

 В связи с принятием Советом депутатов Одинцовского района решения от 24.02.2005 N 1/40 

 "Об утверждении с 1 марта 2005 года уровня платежей населения и ставок оплаты за 

 предоставленные жилищно-коммунальные услуги и признании утратившим силу решения Совета 

 депутатов Одинцовского района от 01.03.2002 N 3/11 с изменениями от 18.03.2002 N 4/12 и от 

 12.08.2002 N 8/14" постановляю: 

 

 1. Признать утратившими силу: 
 
 - постановление главы Одинцовского района от 24.12.2003 N 3798 "Об утверждении ставок 

 оплаты населением жилищно-коммунальных услуг с 1 января 2004 года и признании утратившим 

 силу постановления главы Одинцовского района от 28.05.2003 N 1377"; 
 
 - постановление главы Одинцовского района от 19.01.2004 N 129 "О внесении изменений в 

 постановление главы Одинцовского района от 24.12.2003 N 3798"; 
 
 - постановление главы Одинцовского района от 27.01.2004 N 196 "О внесении изменений в 

 приложения 2, 3, 4 постановления главы Одинцовского района от 24.12.2003 N 3798 "Об 

 утверждении ставок оплаты населением жилищно-коммунальных услуг с 1 января 2004 года и 

 признании утратившим силу постановления главы Одинцовского района от 28.05.2003 N 1377" с 1 

 февраля 2004 года"; 
 
 - постановление главы Одинцовского района от 27.01.2004 N 197 "Об утверждении с 1 февраля 

 2004 года тарифов за услуги водоснабжения и водоотведения для граждан, в квартирах и частных 

 домах  которых установлены приборы учета, и о признании утратившим силу постановления главы 

 Одинцовского района от 24.12.2003 N 3799". 
 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новые рубежи". 

 

 И.о. главы Одинцовского района 
 
 И.В. Ювченко 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

